

Министерство социальной политики Нижегородской области

## Государственное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Большемурашкинского района» (ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района»)

## ПРИКАЗ

«10» февраля 2020 года

No 44

р.п. Большое Мурашкино

О внесении изменений в приказ ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района» от 27.12.2018г. № 199 «О назначении ответственных за обработку персональных данных»

В связи с кадровыми изменениями (увольнение специалиста по кадрам Садковой В.В.)

## приказываю:

- 1. Пункт 1 приказа ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района» от 27 декабря 2018г. № 199 «О назначении ответственных за обработку персональных данных» читать в следующей редакции:
- «1. Назначить с 10.02.2020г. главного бухгалтера Ледневу Е.А. и специалиста по кадрам Хальнову Л.Н. ответственными за обработку персональных данных в государственном бюджетном учреждении « Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Большемурашкинского района»
  - 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района»

Л.Г. Макарова

С приказом ознакомлены:

Ягим Е.А. Леднева Л.Н.Хальнова